
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMOS BEI KITŲ FONDŲ AR 

PROGRAMŲ LĖŠŲ, INICIJAVIMO, PLANAVIMO, RENGIMO, VIEŠINIMO IR 

STEBĖSENOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 27 d. Nr. MV-561 

Rokiškis 

 

 
                   

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 4 dalies 2 

punktu,  

t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės projektų, finansuojamų iš Europos Sąjungos fondų 

investicijų programos bei kitų fondų ar programų lėšų, inicijavimo, planavimo, rengimo, viešinimo 

ir  stebėsenos tvarkos aprašą (pridedamas). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


